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Aktivitet på alle kanter

Støtt Siljan IL!

Gjennom Grasrotandelen kan du være med å støtte Siljan IL økonomisk.

www.siljanil.no

Det er full fart i idrettslaget igjen 
etter sommerferien. På Trollmyra 
ruller ballen med kamper omtrent 
hver eneste kveld, mens idrettskolen, 
aerobic, idrettsmerkeprøver og 
friskvern er like om hjørnet.

Hopperne og skiløperne våre har 
vært i sving med trening hele 
sommeren, og er godt i gang med 
forberedelsene til vinterens oppgaver.

Flere av fotballagene våre har vært 
på cup i løpet av sommeren, og sitter 
igjen med morsomme opplevelser og 
minner.

”Det er viktig å gå på banen for å være best mulig sjøl, men det er langt viktigere å gå på banen for  
å gjøre medspillerne gode. Nils Arne Eggen, tidenes beste norske klubbtrener

Siljan J14 var på Sandar Cup i Sandefjord i sommer der de etter en 
seier, en uavgjort og et tap i gruppespillet tok seg til A-sluttspillet. Her 
måtte jentene se seg slått av arrangørene Sandar med 1-0 i kvartfinalen.



Siljan A-lag 2009

”
”LEDER’N”

Siljan IL sitt hovedmål er å få barn og unge i aktivitet
En av måtene vi skal gjøre dette er via å jobbe med målene vi har satt i handlingsplanen.
På anleggssiden så er vår første prioritert å bygge kunstgressbane i Siljan. Vi ønsker å legge ting 
bedre til rette for fotballaktivitet rundt Siljanhallen. I løpet av august bør styret avgjøre om vi skal  
søke om midler til kunstgressbane over grusbanen som først skissert eller om vi skal bygge 
kunstgress over Trollmyra. Forprosjektet anbefalte bygging på grusbanen da man fikk beskjed at 
vi ikke kunne bygge på Trollmyra. Nå ser det ut til at vi kan bygge på Trollmyra. Usikkerheten er 
om vi kan begynne å bygge der i 2010 eller om vi ikke kan søke for bygging der før 2010. I løpet 
av denne måneden bør vi ha fått svar på disse uklarhetene og da skal vi ta en avgjørelse.

Hilsen Johan 

Bli med på fotballfest på Trollmyra den 20. august!
Starten på de tradisjonsrike 
Siljandagene er i år lagt til A-
lagskampen mellom Siljan og 
Gulset 2. Starten på 
Siljandagene – og selve kampen 
– går av stabelen 20. august 
klokka 18.00 på Trollmyra.
I den anledning ønsker vi å 
samle flest mulig på Trollmyra. 
Det vil bli satt ut griller rundt 
kokka 17.00 hvor det blir 
mulighet for å kjøpe 
hamburgere og pølse med brød 
slik at man kan ta middagen på 
Trollmyra. I tillegg vil kiosken 
være åpen. Det vil i tillegg være 
en trekning på gevinster og noen 
forskjellige konkurranser i løpet 
av kvelden.
Vi oppfordrer alle Siljans 
innbyggere til å komme å støtte opp på denne kvelden. Til lagledere og trenere så vil det bli en intern 
konkurranse mellom lagene på hvem som kan stille med størst andel av spillerne sine. Vinneren vil bli 
premiert.

       
Her følger sesongens gjenstående hjemmekamper for A-laget på Trollmyra:

Uke Dag/dato Klokkeslett Siljan - Motstander
34 Torsdag 20.08 18.00 Siljan – Gulset 2
36 Torsdag 03.09 18.30 Siljan – Urædd 2
38 Torsdag 17.09 18.00 Siljan - Eidanger
40 Lørdag 03.10 15.00 Siljan – Skarphedin 2
41 Torsdag 08.10 17.00 Siljan – Tollnes BK 2

Forandringer fra det opprinnelige kampoppsettet kan forekomme. Derfor: Følg med på hjemmesida 
(www.siljanil.no) og oppslag rundt om i Siljan for oppdateringer. 

www.siljanil.no



SILJAN IDRETTSLAG
Organisasjonsnummer: 975839028

32774975839028

Vil du gi din støtte til SILJAN IDRETTSLAG?
Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping, hvor du som registrert spiller kan velge ett 
lag eller én forening som du ønsker å støtte - din Grasrotmottaker. 
Vi oppfordrer deg til å støtte oss i SILJAN IDRETTSLAG!

Tenk deg at du kan spille favorittspillene dine - Lotto, Tipping og Joker for eksempel - og samtidig gi noe 
mer til det laget eller den foreningen du selv ønsker å støtte. Dette er nå mulig fra 1. mars via 
Grasrotandelen. Ved spill hos Norsk Tipping vil 5 % av innsatsen gå direkte til ditt lag eller forening 
(gjelder ikke Extra og Flax). Merk at Grasrotandelen ikke på noen måte går ut over innsatsen eller premien 
din - du blir ikke belastet noe for å være grasrotgiver. Du trenger Norsk Tipping Spillerkort for å knytte deg 
til Grasrotandelen. Spillerkort får du kjøpt hos kommisjonær, eller du kan bestille det på norsk-tipping.no.

Vi oppfordrer deg til å knytte deg til ordningen allerede i dag, og du gjør det på én av følgende måter:

1. Hos Kommisjonær: Ta med deg strekkoden og ditt spillerkort til en av Norsk Tippings 
kommisjonærer.
2. SMS: GRASROTANDELEN 975839028 til 2020 (tjenesten er gratis).
3. Internett: grasrotandelen.no eller norsk-tipping.no 
4. Norsk Tipping Mobilspill.

Informasjon om Siljan Idrettslag:
Siljan Idrettslag ble stiftet i 1925. Vi ønsker å skape et godt og sunt idrettsmiljø i Siljan, samt å tilby et 
bredt trenings- / aktivitetstilbud til både topp- og breddeidrett – barn, ungdom og voksne.  
Siljan idrettslag eier og drifter Siljanhallen, fotballbanene og lysløypa. I tillegg driver vi med aerobic, 
friskvern, idrettskole, fotball, langrenn og hopp. 
Vi driver også Ungdomsklubben for å drive forebyggende arbeid blant barn og ungdom.  
Når regjeringen bestemte å fjerne automatinntektene tapte Siljan IL ca kr. 500 000 på dette. Grasrotandelen 
er ment å erstatte automatinntektene, så vi håper at du vil bidra ved å gi din støtte til oss. 
Din støtte vil hjelpe oss å videreføre og kanskje øke vårt tilbud til barn og unge i Siljan.  I tillegg vil det 
bidra til at vi kanskje kan få gjennomført prosjekter som kunstgressbane og skileikområde ved Midtbygda 
Skole.
Se også: www.siljanil.no
Mer informasjon finnes på www.grasrotandelen.no. Her vil du også kunne følge med på hvor mye 
Grasrotandelene genererer for de enkelte Grasrotmottakerne.  

Takk for at du støtter oss via Grasrotandelen!

www.siljanil.no

http://www.siljanil.no/


www.siljanil.no

          

AKTIVITETER HØSTEN 2009 
 
        
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
           

Aerobic
 

 

Tirsdager kl 2000-2100 
 

Siljanhallen
 

Oppstart tirsdag 1. september.
 

Instruktør Lene Kolstad
 

Spørsmål kan rettes til Lene 
 

tlf 35 94 23 31
 

 

Torsdager kl 2100-2200
 

(med div. ballspill)
 

Ansvarlige Astrid og Wenche.
 

 

Pris: 500 kr pr. halvår
 

(Kan da delta på friskvern også)
 

 

Friskvern
 

 

Mandager kl 2000-2100 
 

Siljanhallen
 

Oppstart 7. september 
Instruktør Anne Grethe Skonnord

 
 

Spørsmål kan rettes til
 

 Kari Tveitan tlf 35 94 25 33 
 

eller 35 94 24 65
 

 

Pris: 250 kr pr. halvår
 

Idrettsskole
 

 

Mandager i Siljanhallen 
 

Oppstart mandag 31. august.
 

 
3-5 år fra kl 1730-1815

 
6-8 år fra kl 1815-1900

 
 

Lene Kolstad og Mari Hole
 

 er instruktører.  
Pris: 250 kr pr. halvår 

 

Idrettsmerkeprøver
 

 

Mandag 7. september 
 

Tirsdag 8. september 
 

kl 1730-1900
 

Ved grusbanen bak Siljanhallen.
 

Håper du tar utfordringen!
 

Ta gjerne med deg naboen!
 

 

Trim- og merkeutvalget
 

 



Siljan-hoppere på langtur

www.siljanil.no

DAMEGRUPPA INFORMERER              

Damegruppa ønsker ”gamle” og nye medlemmer hjertelig velkommen til
høstens første møte onsdag 9. september kl. 19.00 i Siljanhallen. Damegruppas møter er 
alltid andre onsdag i hver måned. To av damene ordner til i forkant av møtene med mat, 
drikke og utlodning. 

21. oktober klokka 19.00 vil damegruppa, tradisjonen tro, arrangere mannekengoppvisning med 
basartrekning i Siljanhallen. Det er Madam Belato som står for mannekengoppvisningen. 

I forbindelse med Handelstevnet i Skien vil damegruppa i Siljan gjøre dugnad ved å stille opp 
i bunader og dele ut informasjonsmateriell ved inngangen.  

Har DU spørsmål om eller til damegruppa, ta gjerne kontakt med:
Gro Dahler tlf. 35 94 14 80/ mob. 90 83 10 72 eller
Ellen Sofie Kløverød tlf. 35 94 23 45/ mob. 90 68 26 38      

Hilsen damegruppa

Siste uka i juni var Siljan-hopperne 
Joakim Eriksrød og Kjetil Staulen 
på plass i Ørnskjøldsvik i Nord-
Sverige i det som kalles Nordens 
flotteste hoppanlegg på sommerstid.
100 norske hoppere i alderen 6-30 
år, inkludert det norske 
hopplandslaget var på plass. 
Etter en uke med mange hopp, 
trening på barmark, konkurranse og 
noe trening på rulleski reiste gutta 
de hjem igjen med mange nye 
impulser og fulle av inntrykk.
Turen var vel verdt de 12 timene i 
bilen – hver vei!

Bildet til høyre viser gutta under 
trening og instruksjon med det 
flotte hoppanlegget i bakgrunnen.



www.siljanil.no
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AKTIVITETER HØSTEN 2009 

 
        
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
           

Pleisment  
Høsten 2009 

Velkommen til alle nye 5. klassinger! 
Vi gleder oss til nye discokvelder, med god musikk, dansekonkurranser, kiosk, 
bordtennis og ny Playstation med Guitarhero, Singstar og Buzz-spill! 
 

Inngang: Kr. 20,-  

Når:  Fredager i like uker (partall), klokka 18.00 – 22.00. 

For:  5. – 8. klasse. 

Siljan ungdomsklubb trenger voksne vakter 
 

Barnediskoen fortsetter som før på fredager i like uker (partall), og vi trenger 
voksne som kan stille opp som vakter en eller flere ganger.  
Nytt for vaktordningen er at det blir mer samarbeid med de som jobber på diskoen 
ved at vaktene hjelper til med bordtennis, spill, og lager toast på lokalet oppe.  
På denne måten får man mye bedre oversikt over hva som foregår, og de voksnes 
nærvær demper tilløp til bråk, mobbing eller ødeleggelser veldig effektivt. 
Vi samarbeider med FAU for å skaffe vakter.  
Hvis noen gjerne VIL være vakt – si ifra til Mette på tlf. 40401371 


Leie av diskotek-lokalet : 
Barnebursdag:      kr. 700,- 

Voksenfest:    Fra kr. 1.500,- 

 

Tillegg for: 
- Dj – til betjening av musikkanlegg:        
kr. 300 – 500,- 
- Vask:   
Kr. 300 – 500,- 
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